
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 176 634 683,29 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 119 088 868,26 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 57 545 815,03 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 7E844BC4-4E90-4243-AE2A-06E15A574BDE. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu- Załącznik do Zarządzenia nr 0050.70.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 992 867,29 52 184 063,42 40 080 282,99 35 773 801,64 4 306 481,35 11 835 727,68 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 808 803,87 1 808 803,87 314 399,86 0,00 0,00

zmniejszenie -7 585,00 -7 585,00 -7 585,00 0,00 -7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 585,00 7 585,00 7 585,00 0,00 7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 992 867,29 52 184 063,42 40 080 282,99 35 773 801,64 4 306 481,35 11 835 727,68 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 808 803,87 1 808 803,87 314 399,86 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 139 391,39 23 423 387,52 23 378 312,52 21 290 084,76 2 088 227,76 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 716 003,87 1 716 003,87 314 399,86 0,00 0,00

zmniejszenie -7 535,00 -7 535,00 -7 535,00 0,00 -7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 139 391,39 23 423 387,52 23 378 312,52 21 290 084,76 2 088 227,76 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 716 003,87 1 716 003,87 314 399,86 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 729 666,55 729 666,55 729 666,55 0,00 729 666,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 535,00 -7 535,00 -7 535,00 0,00 -7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 131,55 722 131,55 722 131,55 0,00 722 131,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 201 250,00 201 250,00 201 250,00 0,00 201 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 250,00 206 250,00 206 250,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 537,50 25 537,50 25 537,50 0,00 25 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 072,50 28 072,50 28 072,50 0,00 28 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 203 085,37 16 110 285,37 9 053 800,78 7 941 262,47 1 112 538,31 7 042 887,09 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 203 085,37 16 110 285,37 9 053 800,78 7 941 262,47 1 112 538,31 7 042 887,09 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 204 717,04 204 717,04 204 717,04 0,00 204 717,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 667,04 204 667,04 204 667,04 0,00 204 667,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 176 634 683,29 85 843 624,90 58 450 392,35 27 393 232,55 17 058 530,56 9 378 179,71 653 073,83 2 935 811,52 57 545 815,03 52 988 944,07 11 277 567,57 0,00

zmniejszenie -7 585,00 -7 585,00 -7 585,00 0,00 -7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 585,00 7 585,00 7 585,00 0,00 7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 634 683,29 85 843 624,90 58 450 392,35 27 393 232,55 17 058 530,56 9 378 179,71 653 073,83 2 935 811,52 57 545 815,03 52 988 944,07 11 277 567,57 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7E844BC4-4E90-4243-AE2A-06E15A574BDE. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.70.2023 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 maja 2023 r. 

 
 

WYDATKI 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Inwestycji 
zwiększa się plan wydatków w § 4300 na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Płońsk” o kwotę 5 000,00 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 2 535,00 zł (SP Nr 1- 430,00 zł, SP Nr 
2- 950,00 zł, SP Nr 3- 685,00 zł, SP Nr 4- 470,00 zł) oraz zwiększa się plan w § 4430 o kwotę 2 535,00 
zł (SP Nr 1- 430,00 zł, SP Nr 2- 950,00 zł, SP Nr 3- 685,00 zł, SP Nr 4- 470,00 zł) z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów ubezpieczenia mienia Gminy Miasto Płońsk otrzymanego przez placówki oświatowe 
w związku z realizacją projektów: „Wiem więcej, umiem więcej, mogę więcej” oraz „Rozwijamy 
umiejętności, potęgujemy zdolności, dodajemy pewności”. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 5 000,00 zł (SP Nr 2) z przeznaczeniem 
na zwiększenie planu wydatków dotyczących realizacji zadania „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Płońsk”. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 50,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków  
w § 4430 o kwotę 50,00 zł (Przedszkole Nr 5) z przeznaczeniem na ubezpieczenie  mienia Gminy Miasto 
Płońsk otrzymanego przez Przedszkole Nr 5 w związku z realizacją projektu „Nowe Miejsca dla 
maluchów w Przedszkolu Nr 5 w Płońsku”. 
 
 
 
 

Id: 7E844BC4-4E90-4243-AE2A-06E15A574BDE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




